２０１９年５月１０日
学校長

各中学校サッカー部顧問

網走地区サッカー協会３種登録チーム代表
保護者　　　　　　　　　　　　　　　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　網走地区サッカー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　榊　原　尚　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術委員長　菊　池　　　豪
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普及部長　　滝　口　錦　一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　斜網エリアチーフ  鈴　木　　　力
網走地区トレーニングセンター(Ｕ-13、Ｕ-14対象)

斜網エリアトレセンの開催について

新緑の候，皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また，日頃より，当協会へのご協力，ご理解を賜りまして誠にありがとうございます。

さて，網走地区トレーニングセンターの趣旨に基づき，2019シーズンの第3種トレセン(U13/14)活動の斜網エリアトレセン第1回目を開催致します。網走管内のサッカーレベルの向上とともに優秀選手の発掘，育成・強化を目的としています。斜網エリアから多くの選手が選ばれるよう積極的にこのトレセンに参加してくれることを願っております。ご協力，ご理解の程よろしくお願いします。
記
１．趣　　旨　　・網走地区全体の競技レベル向上のために、地区を３エリアに分割し、選手の発掘，育成を目指す。
・各エリアのボトムアップを図りながら、指導者の指導技術向上の場とする。
・優秀な選手を網走地区トレセン(強化トレセン)へ、推薦する選考の場とする。
２．主　　催　網走地区サッカー協会

３．主　　管　網走地区サッカー協会技術委員会・第3種委員会

４．日　　時　５月１９日(日)　　　９：００～１２：００
５．場　　所　美幌中学校グランド
６．持 ち 物　参加費５００円，ボール，シューズ，レガース，飲み物，着替え等練習に必要なもの
７．スタッフ　斜網エリアチーフ　鈴木　力(斜里中)
　　　　　　　サブ～　庄司　洋人（網走三中）　内藤　駿（美幌中）　藤田　浩（津別）
・その他、U13/14の各チームのスタッフ
８．内　　容　技術講習・ゲーム

９．そ の 他・保護者の方々にはお手数をおかけ致しますが，会場への送迎等御協力のほどよろしくお願いします。

· トレセン活動においては，怪我の無いように配慮致しますが，万一怪我があった場合の責任につきましては，こちらでは負いかねますので，御家庭で傷害保険等に加入されますようお願い致します。
10．問い合わせ・連 絡 先
斜里町立斜里中学校：鈴木　力　TEL:0152(23)3212(学校)　080-1886-1121(携帯)　FAX:0152(23)3214(学校)